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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

TESORERIA MUNICIPAL

Distribucion del Presupuesto de Egresos

Ejercicio 2024, Periodo: Ene -

Objeto del Gasto

01 01 03 00 - SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

01 03 02 00 - PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y
GRATIFICACION DE FIN DE ANO

01 03 03 00 - HORAS EXTRAORDINARIAS

01 03 04 00 - COMPENSACIONES

01 05 09 00 - OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y
ECONOMICAS

01 07 01 00 - ESTIMULOS

02 01 01 00 - MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

02 02 01 00 - PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

03 0503 00 - INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

03 07 05 00 - VIATICOS EN EL PAIS

0501 05 00 - EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

TOTAL:

Aprobado

85,402.45
0.00

0.00
0.00
0.00

1,299.60
700.00

0.00
51,297.90

950.00
0.00

139,649.95
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